[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  27  мая 2020 г.
	№ 195 - па
	п. Эгвекинот

О регистрации права собственности
На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, выданной 21 мая 2020 г. Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Магаданской области и Чукотскому автономному округу, Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять в состав земель городского округа Эгвекинот земельный участок с кадастровым номером 87:06:050008:369, общей площадью 10622 кв.м.

 Категория – земли населенных пунктов, разрешенное использование – среднеэтажная многоквартирная жилая застройка, дома социального обслуживания под объект «Дом - интернат для престарелых и инвалидов (с психоневрологическим отделением) в пгт. Эгвекинот».

Местоположение земельного участка: Чукотский автономный округ, р-н Иультинский, пгт. Эгвекинот, ул. Ленина.
2. Управлению финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Шпак А.В.) обеспечить в установленном порядке регистрацию права собственности городского Эгвекинот в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Магаданской области и Чукотскому автономному округу на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                        (Шпак А.В.).

Глава Администрации
              Р.В. Коркишко